
UCHWAŁA NR XXVII/309/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XIV/182/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2020: 197 355 350,19 zł, w tym: 

- dochody bieżące stanowią 168 620 311,16 zł, 

- dochody majątkowe stanowią 28 735 039,03 zł. Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2020 do kwoty 212 621 284,42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 155 118 416,55 zł. Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wyodrębnia się w budżecie: 

a) dochody z Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych w kwocie 3 328 206,00 zł, zgodnie z zał. nr 3.1 do 
niniejszej uchwały 

b) wydatki finansowane dochodami z Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych w kwocie 3 328 206,00 zł, 
zgodnie z zał. nr 3.2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2020-12-15, 10:44Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2020
Zał. nr 1 do uchwały nr XXVII/309/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 10.12.2020

197 355 350,190,00116 500,00197 238 850,19 Razem:

29 239 847,930,00116 500,0029 123 347,93Różne rozliczenia758

21 124 432,000,00116 500,0021 007 932,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

21 124 432,000,00116 500,0021 007 932,00Subwencje ogólne z budżetu państwa          2920

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2020-12-15, 10:42Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2020
Zał. nr 2 do uchwały nr XXVII/309/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 10.12.2020

155 118 416,550,00116 500,00155 001 916,55 Razem:

155 118 416,550,00116 500,00155 001 916,55wydatki bieżace

47 264 734,970,00116 500,0047 148 234,97Oświata i wychowanie     801

27 249 432,860,00116 500,0027 132 932,86Szkoły podstawowe          80101

1 009 672,000,00116 500,00893 172,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

Rekord Budżet
SUCHY LAS

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2020-12-15 10:55:08
Strona 1

Plan dochodów Gminy Suchy Las na lata 2020 z tytułu Funduszu
Rozwoju Inwestycji Lokalnych

Zał. nr 3.1 do uchwały nr XXVII/309/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 10.12.2020

3 328 206,00 Razem:
Różne rozliczenia 3 328 206,00758
Wpływy do rozliczenia 3 328 206,00     75816
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 328 206,00          6290

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1





UZASADNIENIE

I Zmiana w dochodach:
a) 758.75801.2930 – zwiększenie o kwotę 116 500 zł tytułem subwencji oświatowej z

przeznaczeniem na wypłatę nauczycielom świadczenia 500 zł jako zwrot wydatków
poniesionych na zakup sprzętu informatycznego z przeznaczeniem do pracy
zdalnej w związku z COVID-19

II. Zmiana w wydatkach bieżących:

a)801.80101.3020 zwiększenie o kwotę 116 500 zł tytułem wypłaty nauczycielom
świadczenia 500 zł jako zwrot wydatków poniesionych na zakup sprzętu informatycznego
z przeznaczeniem do pracy zdalnej w związku z COVID-19. Wypłaty dokonywać będą
szkoły po uprzedniej weryfikacji wniosków nauczycieli i prawidłowości załączanych
dokumentów.
Dla nauczycieli uprawnionych w szkołach niepublicznych – szkoły te otrzymają środki w
formie dotacji celowej.

III. Wyodrębniono w budżecie:
· środki otrzymane z Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych po stronie dochodów

-załącznik 3.1
· oraz wydatki inwestycyjne nimi finansowane -załącznik nr 3.2

Kwota otrzymana 3 328 206 zł


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2020
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2020
	Załącznik 3.1 Plan dochodów Gminy Suchy Las na rok 2020 z tytułu Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych
	Załącznik 3.2 Plan wydatków Gminy Suchy Las na rok 2020 z Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych
	Załącznik

